
UCHWAŁA NR XXII/105/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom, 
korzystającym z pierwszeństwa w ich nabyciu 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2010.102.651; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, 
Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, 
Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z r.2012, poz.908) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/47/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28 listopada 2011 r. w sprawie udzielenie 
bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych najemcom, korzystającym z pierwszeństwa w ich nabyciu (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2011 r. Nr 269, poz. 2693) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Postanowienia objęte niniejszą uchwałą obowiązują do 31 grudnia 2014 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Rafał Jeziorny

Id: CTOMS-ZHLPP-EVKNB-UFZTW-URNAI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




